
OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F21A  (15) 11,0 km  510 m 30 ep
1(33) 2(67) 3(41) 4(40) 5(39) 6(67) 7(35) 8(84) 9(67) 10(37) 11(43) 12(48) 13(87) 14(61)

15(65) 16(79) 17(80) 18(52) 19(53) 20(72) 21(51) 22(53) 23(58) 24(54) 25(53) 26(57) 27(81) 28(49)
29(71) 30(100) Cél

1 7014 Kisvölcsey Ákos 85:33 2:59 5:40 6:59 8:28 9:28 11:31 14:18 17:08 19:54 22:27 23:33 27:59 29:58 31:33
MOM Hegyvidék SE- 2:59 2:41 1:19 1:29 1:00 2:03 2:47 2:50 2:46 2:33 1:06 4:26 1:59 1:35

32:46 38:06 40:36 42:59 49:40 54:20 57:03 60:57 64:51 67:50 69:38 71:51 75:53 80:12
1:13 5:20 2:30 2:23 6:41 4:40 2:43 3:54 3:54 2:59 1:48 2:13 4:02 4:19

83:25 85:15 85:33
3:13 1:50 0:18

2 7006 Vajda Balázs 87:55 2:37 4:59 5:59 8:04 8:57 10:50 13:39 17:21 19:38 22:03 23:04 27:19 29:19 30:49
SZV Szegedi Vasuta 2:37 2:22 1:00 2:05 0:53 1:53 2:49 3:42 2:17 2:25 1:01 4:15 2:00 1:30

32:05 38:14 40:42 42:41 49:22 54:02 56:59 62:29 66:19 69:44 71:27 74:07 77:56 81:31
1:16 6:09 2:28 1:59 6:41 4:40 2:57 5:30 3:50 3:25 1:43 2:40 3:49 3:35

85:13 0.00 87:55
3:42 2:42

3 7003 Mihályi Ferenc 88:54 3:06 5:38 7:01 8:34 9:40 11:56 14:16 17:50 20:16 22:51 23:54 28:35 30:17 31:52
TTE Tipo Tájfutó és 3:06 2:32 1:23 1:33 1:06 2:16 2:20 3:34 2:26 2:35 1:03 4:41 1:42 1:35

33:44 40:07 42:23 44:18 51:00 54:31 57:40 62:25 66:31 70:02 71:54 74:37 79:08 83:19
1:52 6:23 2:16 1:55 6:42 3:31 3:09 4:45 4:06 3:31 1:52 2:43 4:31 4:11

86:35 88:36 88:54
3:16 2:01 0:18

4 7012 Zsebeházy István 91:29 2:43 5:14 6:10 7:35 9:10 11:21 14:50 17:48 20:04 22:39 23:44 28:57 30:49 32:24
MOM Hegyvidék SE- 2:43 2:31 0:56 1:25 1:35 2:11 3:29 2:58 2:16 2:35 1:05 5:13 1:52 1:35

33:47 40:08 42:44 44:56 53:42 57:29 61:39 66:08 70:12 73:32 75:29 77:48 82:10 85:56
1:23 6:21 2:36 2:12 8:46 3:47 4:10 4:29 4:04 3:20 1:57 2:19 4:22 3:46

89:11 91:11 91:29
3:15 2:00 0:18

5 7004 Morandini Viktor 91:46 3:11 7:02 8:07 9:34 10:36 13:22 15:48 18:32 20:51 23:25 24:27 29:28 31:16 33:18
SPA Tabáni Spartac 3:11 3:51 1:05 1:27 1:02 2:46 2:26 2:44 2:19 2:34 1:02 5:01 1:48 2:02

34:42 40:11 43:40 45:48 53:26 57:46 60:31 65:07 70:03 73:12 75:10 77:36 81:19 85:18
1:24 5:29 3:29 2:08 7:38 4:20 2:45 4:36 4:56 3:09 1:58 2:26 3:43 3:59

88:51 91:28 91:46
3:33 2:37 0:18

6 7002 Miavecz Balázs 92:34 2:48 5:15 6:35 7:52 8:55 11:07 14:27 17:25 19:48 22:42 23:52 28:21 30:58 33:05
MOM Hegyvidék SE- 2:48 2:27 1:20 1:17 1:03 2:12 3:20 2:58 2:23 2:54 1:10 4:29 2:37 2:07

34:30 39:58 42:29 44:36 51:42 56:14 62:41 66:42 70:21 73:33 75:22 77:55 82:18 86:51
1:25 5:28 2:31 2:07 7:06 4:32 6:27 4:01 3:39 3:12 1:49 2:33 4:23 4:33

90:14 92:15 92:34
3:23 2:01 0:19

7 7010 Hetényi Péter 92:49 3:10 6:07 7:42 9:51 10:52 12:52 16:08 19:25 21:45 24:12 25:19 29:41 31:20 32:41
HTC Hódmezővásár 3:10 2:57 1:35 2:09 1:01 2:00 3:16 3:17 2:20 2:27 1:07 4:22 1:39 1:21

34:04 39:42 42:10 44:12 52:05 57:02 60:09 64:21 68:30 72:24 74:34 77:44 82:10 86:19
1:23 5:38 2:28 2:02 7:53 4:57 3:07 4:12 4:09 3:54 2:10 3:10 4:26 4:09

90:24 92:31 92:49
4:05 2:07 0:18

8 7008 Bojtor Szabolcs 98:51 3:47 6:51 8:09 9:57 11:37 14:21 17:09 20:52 23:31 26:39 27:48 32:48 34:51 36:41
ESP Egri Spartacus 3:47 3:04 1:18 1:48 1:40 2:44 2:48 3:43 2:39 3:08 1:09 5:00 2:03 1:50

38:33 44:57 47:28 49:38 58:05 64:19 67:58 72:12 76:16 79:43 81:36 83:50 88:13 92:00
1:52 6:24 2:31 2:10 8:27 6:14 3:39 4:14 4:04 3:27 1:53 2:14 4:23 3:47

96:15 98:30 98:51
4:15 2:15 0:21



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F21A  (15) 11,0 km  510 m 30 ep (folyt.)

1(33) 2(67) 3(41) 4(40) 5(39) 6(67) 7(35) 8(84) 9(67) 10(37) 11(43) 12(48) 13(87) 14(61)
15(65) 16(79) 17(80) 18(52) 19(53) 20(72) 21(51) 22(53) 23(58) 24(54) 25(53) 26(57) 27(81) 28(49)
29(71) 30(100) Cél

9 7016 Sulyok Ábel 100:10 3:21 6:10 7:20 8:57 10:03 12:30 16:01 19:42 22:25 25:41 26:57 31:49 33:43 35:22
SPA Tabáni Spartac 3:21 2:49 1:10 1:37 1:06 2:27 3:31 3:41 2:43 3:16 1:16 4:52 1:54 1:39

36:44 43:34 46:14 48:32 56:50 62:18 65:31 70:22 75:13 80:05 82:23 85:02 90:18 94:26
1:22 6:50 2:40 2:18 8:18 5:28 3:13 4:51 4:51 4:52 2:18 2:39 5:16 4:08

97:34 99:49 100:10
3:08 2:15 0:21

10 7017 Tornai Szabolcs 113:41 3:18 5:59 7:48 9:39 12:33 15:15 17:57 22:25 25:20 28:39 30:26 36:01 38:15 40:43
SPA Tabáni Spartac 3:18 2:41 1:49 1:51 2:54 2:42 2:42 4:28 2:55 3:19 1:47 5:35 2:14 2:28

42:18 50:20 53:16 55:50 65:12 69:33 72:53 79:06 84:30 88:54 91:29 94:25 99:23 104:58
1:35 8:02 2:56 2:34 9:22 4:21 3:20 6:13 5:24 4:24 2:35 2:56 4:58 5:35

110:43 113:16 113:41
5:45 2:33 0:25

11 7007 Boros Imre 133:39 3:45 7:43 9:43 11:44 13:14 17:13 23:36 27:38 30:11 33:40 35:20 41:26 44:02 46:00
SSC Siketek Sport 3:45 3:58 2:00 2:01 1:30 3:59 6:23 4:02 2:33 3:29 1:40 6:06 2:36 1:58

50:17 58:36 61:22 64:53 73:58 80:41 85:56 91:06 99:43 107:04 109:58 113:30 118:45 126:09
4:17 8:19 2:46 3:31 9:05 6:43 5:15 5:10 8:37 7:21 2:54 3:32 5:15 7:24

130:23 0.00 133:39
4:14 3:16

7013 Novai György nfb 3:02 9:04 10:13 11:48 17:32 19:58 24:51 28:42 31:56 35:33 37:41 ----- 45:44 -----
SZV Szegedi Vasuta 3:02 6:02 1:09 1:35 5:44 2:26 4:53 3:51 3:14 3:37 2:08 8:03

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- 46:40 47:06
0:56 0:26

7447 Magyar Zsolt nfb 2:55 5:29 6:55 8:15 10:56 12:43 15:03 17:51 22:15 24:55 26:11 30:53 32:56 34:42
DTC Diósgyőri Tájé 2:55 2:34 1:26 1:20 2:41 1:47 2:20 2:48 4:24 2:40 1:16 4:42 2:03 1:46

36:07 42:20 44:44 46:50 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1:25 6:13 2:24 2:06
----- 68:30 68:59

21:40 0:29
7011 Kirilla Péter nfb 3:12 5:58 7:07 8:35 9:45 11:59 13:58 16:33 18:58 21:27 22:29 27:32 29:26 31:16

DTC Diósgyőri Tájé 3:12 2:46 1:09 1:28 1:10 2:14 1:59 2:35 2:25 2:29 1:02 5:03 1:54 1:50
32:41 39:52 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1:25 7:11
----- -----

7015 Stork Mihály n.i.
SDS Salgótarjáni D

F35A  (7) 7,5 km  300 m 21 ep
1(84) 2(35) 3(67) 4(41) 5(40) 6(70) 7(37) 8(43) 9(48) 10(87) 11(71) 12(79) 13(80) 14(56)

15(57) 16(51) 17(53) 18(52) 19(65) 20(61) 21(100) Cél

1 7018 Gábor József 69:36 1:54 8:56 11:24 12:47 14:13 15:50 17:42 18:52 23:55 26:36 29:39 33:58 36:31 44:38
CBD Ceglédi Bem V 1:54 7:02 2:28 1:23 1:26 1:37 1:52 1:10 5:03 2:41 3:03 4:19 2:33 8:07

46:36 48:33 53:15 61:44 65:11 67:20 69:12 69:36
1:58 1:57 4:42 8:29 3:27 2:09 1:52 0:24



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F35A  (7) 7,5 km  300 m 21 ep (folyt.)

1(84) 2(35) 3(67) 4(41) 5(40) 6(70) 7(37) 8(43) 9(48) 10(87) 11(71) 12(79) 13(80) 14(56)
15(57) 16(51) 17(53) 18(52) 19(65) 20(61) 21(100) Cél

2 7022 Kőszegvári Tibor 77:54 2:39 5:38 8:50 10:28 12:03 13:50 15:58 17:21 22:57 25:07 28:13 33:14 36:17 44:17
KFK KFKI Petőfi Sp 2:39 2:59 3:12 1:38 1:35 1:47 2:08 1:23 5:36 2:10 3:06 5:01 3:03 8:00

46:15 50:02 56:04 65:23 72:41 75:45 77:30 77:54
1:58 3:47 6:02 9:19 7:18 3:04 1:45 0:24

3 7025 Hagymási Tamás 95:20 2:20 8:31 12:58 14:36 16:51 19:16 21:46 23:49 30:27 32:57 36:40 41:47 45:42 56:00
ESP Egri Spartacus 2:20 6:11 4:27 1:38 2:15 2:25 2:30 2:03 6:38 2:30 3:43 5:07 3:55 10:18

58:23 62:09 70:19 84:11 90:03 92:53 94:58 95:20
2:23 3:46 8:10 13:52 5:52 2:50 2:05 0:22

7020 Polgár Olivérdr. hiba ----- ----- ----- ----- ----- ----- 713:10 718:09 ----- ----- ----- ----- ----- -----
TTE Tipo Tájfutó és 713:10 4:59

----- ----- ----- ----- ----- ----- 53:14 53:39 683:28 698:38 706:36 10:59 28:46
0:25 *42 *85 *76 *78 *47

36:39 40:38 44:42 49:53
*45 *64 *50 *73

7019 Fedelin Tibor n.i.
HUF HUFEZE Pászt

7021 Hugyecz Zoltán n.i.
HUF HUFEZE Pászt

7023 Ficsor Ferenc n.i.
ETC Egri Testedző 

F14B  (17) 2,7 km  130 m 12 ep
1(42) 2(85) 3(76) 4(37) 5(43) 6(78) 7(47) 8(45) 9(64) 10(50) 11(73) 12(100) Cél

1 7026 Kravz Mór Kirill 28:04 1:39 5:42 8:24 10:50 12:21 15:49 18:40 21:42 23:33 24:43 26:27 27:46 28:04
SZV Szegedi Vasuta 1:39 4:03 2:42 2:26 1:31 3:28 2:51 3:02 1:51 1:10 1:44 1:19 0:18

2 7040 Perl Máté 30:32 1:58 6:29 9:26 11:59 13:33 16:54 20:57 23:56 25:17 26:47 28:54 30:13 30:32
PVS Pécsi Vasutas 1:58 4:31 2:57 2:33 1:34 3:21 4:03 2:59 1:21 1:30 2:07 1:19 0:19

3 7044 Molnár Péter 32:20 1:37 5:07 11:34 14:44 16:26 20:01 22:42 25:44 27:35 28:46 30:31 32:01 32:20
SZT Szombathelyi H 1:37 3:30 6:27 3:10 1:42 3:35 2:41 3:02 1:51 1:11 1:45 1:30 0:19

4 7039 Garbacz Máté 33:22 2:00 6:40 9:32 12:25 14:19 19:15 22:43 25:34 27:12 28:53 31:26 33:00 33:22
ESP Egri Spartacus 2:00 4:40 2:52 2:53 1:54 4:56 3:28 2:51 1:38 1:41 2:33 1:34 0:22

5 7042 Bodó Bálint 33:49 2:15 7:04 10:08 15:12 16:32 19:58 22:38 27:27 28:31 29:56 32:17 33:29 33:49
SZV Szegedi Vasuta 2:15 4:49 3:04 5:04 1:20 3:26 2:40 4:49 1:04 1:25 2:21 1:12 0:20

6 7029 Kiss Bertalan Andrá 34:18 1:32 4:08 7:00 13:03 14:30 18:15 22:21 24:46 25:56 29:49 32:21 33:55 34:18
SZT Szombathelyi H 1:32 2:36 2:52 6:03 1:27 3:45 4:06 2:25 1:10 3:53 2:32 1:34 0:23

21:26
*63

7 7045 Fey Mihály 39:12 2:51 5:49 10:08 12:38 14:53 20:56 27:10 32:12 33:35 35:21 37:31 38:51 39:12
SPA Tabáni Spartac 2:51 2:58 4:19 2:30 2:15 6:03 6:14 5:02 1:23 1:46 2:10 1:20 0:21

8 7031 Jászai Tamás 41:42 1:50 8:15 11:50 18:22 19:47 24:21 27:50 31:03 33:23 37:17 39:59 41:21 41:42
DCS Denevér Barla 1:50 6:25 3:35 6:32 1:25 4:34 3:29 3:13 2:20 3:54 2:42 1:22 0:21

9 7027 Majoros Bence Zolt 41:58 1:48 7:31 13:15 16:03 18:51 24:22 28:19 32:47 34:11 37:26 40:01 41:39 41:58
KJS Kirchhofer Józ 1:48 5:43 5:44 2:48 2:48 5:31 3:57 4:28 1:24 3:15 2:35 1:38 0:19

10 7041 Vöröss Gergő 43:39 4:42 8:35 12:43 16:38 18:57 24:06 27:54 31:22 33:48 38:16 41:41 43:14 43:39
ESP Egri Spartacus 4:42 3:53 4:08 3:55 2:19 5:09 3:48 3:28 2:26 4:28 3:25 1:33 0:25

11 7032 Kali Csanád 48:04 1:52 5:05 14:16 21:13 22:37 28:18 33:57 37:46 39:26 43:43 46:30 47:47 48:04
ESP Egri Spartacus 1:52 3:13 9:11 6:57 1:24 5:41 5:39 3:49 1:40 4:17 2:47 1:17 0:17

12 7033 Polgár Soma 70:39 700:28 715:38 3:36 10:10 15:09 27:59 45:46 53:39 57:38 61:42 66:53 70:14 70:39
TTE Tipo Tájfutó és 700:28 15:10 6:34 4:59 12:50 17:47 7:53 3:59 4:04 5:11 3:21 0:25



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F14B  (17) 2,7 km  130 m 12 ep (folyt.)

1(42) 2(85) 3(76) 4(37) 5(43) 6(78) 7(47) 8(45) 9(64) 10(50) 11(73) 12(100) Cél

13 7035 Gyurina Márton 70:53 3:48 13:17 19:17 26:42 31:11 40:14 49:51 56:36 60:59 64:45 68:10 70:19 70:53
PVS Pécsi Vasutas 3:48 9:29 6:00 7:25 4:29 9:03 9:37 6:45 4:23 3:46 3:25 2:09 0:34

7037 Maszlák Bálint nfb 10:17 15:46 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 65:27 65:56
ESP Egri Spartacus 10:17 5:29 49:41 0:29

7034 Oláh Zsolt n.i.
ESP Egri Spartacus 

7030 Tóth Bendegúz n.i.
ESP Egri Spartacus 

7028 Gócza Bence n.i.
ESP Egri Spartacus 

F16B  (7) 4,6 km  170 m 15 ep
1(84) 2(85) 3(34) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(79) 9(80) 10(59) 11(81) 12(49) 13(50) 14(61)

15(100) Cél

1 7050 Pályi Lőrinc 38:42 1:39 2:46 4:09 7:51 9:39 10:29 11:55 19:22 22:05 26:28 28:00 31:53 34:55 36:32
MOM Hegyvidék SE- 1:39 1:07 1:23 3:42 1:48 0:50 1:26 7:27 2:43 4:23 1:32 3:53 3:02 1:37

38:24 38:42
1:52 0:18

2 7048 Kisházi Gábor ifj. 50:07 2:15 3:36 5:12 9:32 11:18 14:47 16:20 25:48 29:13 34:13 35:52 41:19 46:05 48:12
HOD Hód-mentor sp 2:15 1:21 1:36 4:20 1:46 3:29 1:33 9:28 3:25 5:00 1:39 5:27 4:46 2:07

49:46 50:07
1:34 0:21

3 7049 Sulán Ádám 53:59 2:33 4:19 6:19 12:35 14:51 18:52 20:21 29:55 33:03 38:14 39:54 45:17 50:00 52:14
ZTC Zalaegerszegi 2:33 1:46 2:00 6:16 2:16 4:01 1:29 9:34 3:08 5:11 1:40 5:23 4:43 2:14

53:43 53:59
1:29 0:16

4 7046 Knuth Bálint 57:18 4:13 5:53 9:19 15:07 17:55 19:33 21:29 31:17 35:36 41:46 44:27 49:23 53:20 54:44
SPA Tabáni Spartac 4:13 1:40 3:26 5:48 2:48 1:38 1:56 9:48 4:19 6:10 2:41 4:56 3:57 1:24

56:58 57:18
2:14 0:20

5 7052 Cseszka Bence 71:36 3:28 5:26 8:27 14:34 20:59 23:40 25:35 41:46 46:55 53:27 56:07 61:51 66:03 68:55
SKS Sárvári Kinizsi 3:28 1:58 3:01 6:07 6:25 2:41 1:55 16:11 5:09 6:32 2:40 5:44 4:12 2:52

71:16 71:36
2:21 0:20

6 7051 Berecz Máté 85:08 1:59 4:02 12:41 20:19 25:27 27:11 29:55 44:07 48:45 57:55 61:18 69:46 75:05 80:03
ESP Egri Spartacus 1:59 2:03 8:39 7:38 5:08 1:44 2:44 14:12 4:38 9:10 3:23 8:28 5:19 4:58

84:43 85:08
4:40 0:25

Vk 7047 Kovács Gergő nfb 6:22 8:01 12:01 18:03 21:49 24:34 26:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
TTE Tipo Tájfutó és 6:22 1:39 4:00 6:02 3:46 2:45 1:59

84:04 84:32
57:31 0:28

F40B  (17) 6,2 km  220 m 18 ep
1(84) 2(67) 3(41) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(48) 9(87) 10(79) 11(80) 12(81) 13(56) 14(57)

15(59) 16(49) 17(61) 18(100) Cél

1 7057 Borbás Nándor 48:34 3:18 6:05 7:04 8:39 10:05 10:54 12:08 16:31 18:17 25:09 27:18 31:02 34:28 35:52
KAL Kalocsai Sport 3:18 2:47 0:59 1:35 1:26 0:49 1:14 4:23 1:46 6:52 2:09 3:44 3:26 1:24

39:11 44:27 46:38 48:12 48:34
3:19 5:16 2:11 1:34 0:22



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F40B  (17) 6,2 km  220 m 18 ep (folyt.)

1(84) 2(67) 3(41) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(48) 9(87) 10(79) 11(80) 12(81) 13(56) 14(57)
15(59) 16(49) 17(61) 18(100) Cél

2 7064 Veres Tamás 51:08 3:54 6:06 7:07 8:33 9:47 10:36 11:50 16:42 18:37 25:22 27:50 32:03 36:18 37:58
HRF Szolnoki Honv 3:54 2:12 1:01 1:26 1:14 0:49 1:14 4:52 1:55 6:45 2:28 4:13 4:15 1:40

41:42 46:26 48:42 50:47 51:08
3:44 4:44 2:16 2:05 0:21

3 7066 Gönczi Róbert 52:43 1:51 4:10 5:49 7:26 8:46 9:43 10:57 15:42 17:54 26:19 28:52 33:48 37:49 39:31
TTE Tipo Tájfutó és 1:51 2:19 1:39 1:37 1:20 0:57 1:14 4:45 2:12 8:25 2:33 4:56 4:01 1:42

43:17 48:11 50:46 52:24 52:43
3:46 4:54 2:35 1:38 0:19

4 7062 Lajszner Attila 53:48 1:52 4:50 6:02 7:48 9:15 10:16 11:40 16:49 19:02 25:33 28:12 32:19 37:02 38:39
ETC Egri Testedző 1:52 2:58 1:12 1:46 1:27 1:01 1:24 5:09 2:13 6:31 2:39 4:07 4:43 1:37

42:31 48:55 51:41 53:24 53:48
3:52 6:24 2:46 1:43 0:24

5 7069 Molnár Zoltán 54:16 2:09 4:31 5:50 7:16 10:27 11:23 12:27 17:28 19:54 26:40 29:23 33:35 37:31 39:41
THT Tapolcai Honvé 2:09 2:22 1:19 1:26 3:11 0:56 1:04 5:01 2:26 6:46 2:43 4:12 3:56 2:10

43:51 49:17 51:49 53:54 54:16
4:10 5:26 2:32 2:05 0:22

6 7060 Mézes Tibor Sólyom 57:37 1:46 4:17 5:21 6:45 7:55 8:47 10:01 14:54 17:54 27:05 30:00 34:53 39:33 41:37
GOC Göcsej Környe 1:46 2:31 1:04 1:24 1:10 0:52 1:14 4:53 3:00 9:11 2:55 4:53 4:40 2:04

46:21 52:40 55:27 57:14 57:37
4:44 6:19 2:47 1:47 0:23

7 7054 Várvölgyi Szilárd 67:46 1:58 6:02 7:42 9:41 11:26 12:49 14:31 20:37 23:05 31:38 35:09 40:52 47:54 50:59
PVS Pécsi Vasutas 1:58 4:04 1:40 1:59 1:45 1:23 1:42 6:06 2:28 8:33 3:31 5:43 7:02 3:05

56:13 62:18 65:24 67:23 67:46
5:14 6:05 3:06 1:59 0:23

8 7061 Mauer Lajos 71:06 2:26 5:37 7:11 9:28 12:53 13:43 15:12 21:25 23:28 31:36 36:19 46:57 52:06 54:11
MSE Megalódusz Sp 2:26 3:11 1:34 2:17 3:25 0:50 1:29 6:13 2:03 8:08 4:43 10:38 5:09 2:05

59:34 65:59 69:00 70:41 71:06
5:23 6:25 3:01 1:41 0:25

9 7055 Kovács Róbert 73:16 2:50 5:47 7:28 9:36 11:39 12:48 15:24 21:40 24:30 34:50 38:15 45:36 53:38 55:41
BMG Babits Mihály 2:50 2:57 1:41 2:08 2:03 1:09 2:36 6:16 2:50 10:20 3:25 7:21 8:02 2:03

61:21 67:45 70:51 72:53 73:16
5:40 6:24 3:06 2:02 0:23

10 7053 Berzsenyi Miklós 83:24 2:53 9:30 11:23 16:19 18:34 20:28 22:27 29:49 34:04 44:39 48:19 55:42 63:44 65:45
VHS Veszprémi Hon 2:53 6:37 1:53 4:56 2:15 1:54 1:59 7:22 4:15 10:35 3:40 7:23 8:02 2:01

71:23 77:48 80:52 82:59 83:24
5:38 6:25 3:04 2:07 0:25

11 7058 Barát János 91:22 3:11 6:33 8:44 15:48 18:22 19:49 21:31 27:11 30:10 40:50 45:25 57:33 69:59 72:01
VHS Veszprémi Hon 3:11 3:22 2:11 7:04 2:34 1:27 1:42 5:40 2:59 10:40 4:35 12:08 12:26 2:02

79:18 85:06 89:17 91:01 91:22
7:17 5:48 4:11 1:44 0:21

12 7059 Cseszka László 93:36 2:27 7:10 9:25 11:26 14:37 15:49 17:19 23:27 27:16 39:16 42:28 50:10 57:01 59:43
SKS Sárvári Kinizsi 2:27 4:43 2:15 2:01 3:11 1:12 1:30 6:08 3:49 12:00 3:12 7:42 6:51 2:42

78:53 86:50 91:10 93:14 93:36
19:10 7:57 4:20 2:04 0:22

13 7056 Lakatos Tamás 97:29 2:10 6:54 10:23 12:36 18:14 20:00 21:54 28:31 31:58 41:53 46:32 54:00 60:57 63:49
NYV NYVSC-Nyírerd 2:10 4:44 3:29 2:13 5:38 1:46 1:54 6:37 3:27 9:55 4:39 7:28 6:57 2:52

82:49 90:53 95:09 97:10 97:29
19:00 8:04 4:16 2:01 0:19



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F40B  (17) 6,2 km  220 m 18 ep (folyt.)

1(84) 2(67) 3(41) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(48) 9(87) 10(79) 11(80) 12(81) 13(56) 14(57)
15(59) 16(49) 17(61) 18(100) Cél

14 7063 Schmal Róbert 115:19 4:18 9:00 12:22 14:57 20:17 21:56 23:39 30:55 34:26 45:03 49:29 68:59 79:53 87:23
ZST Zselic Tájékozó 4:18 4:42 3:22 2:35 5:20 1:39 1:43 7:16 3:31 10:37 4:26 19:30 10:54 7:30

96:41 107:17 112:30 114:54 115:19
9:18 10:36 5:13 2:24 0:25

15 7068 Guttmann Zoltán 129:42 4:26 10:35 12:25 16:34 22:32 37:25 40:10 48:40 52:54 67:46 71:24 85:49 94:18 97:17
EK Egyesületen kívü 4:26 6:09 1:50 4:09 5:58 14:53 2:45 8:30 4:14 14:52 3:38 14:25 8:29 2:59

109:52 119:04 124:19 129:11 129:42
12:35 9:12 5:15 4:52 0:31

7067 Kálmán Péter hiba 2:53 5:27 7:51 ----- 11:29 12:25 13:34 19:24 21:31 29:44 36:25 41:08 45:41 48:08
BEA Budapesti Egy 2:53 2:34 2:24 3:38 0:56 1:09 5:50 2:07 8:13 6:41 4:43 4:33 2:27

54:33 61:28 64:02 65:53 66:15
6:25 6:55 2:34 1:51 0:22

7065 Kovács János n.i.
KAL Kalocsai Sport 

F45B  (27) 5,8 km  180 m 17 ep
1(42) 2(84) 3(41) 4(39) 5(37) 6(43) 7(48) 8(87) 9(50) 10(45) 11(81) 12(56) 13(57) 14(59)

15(49) 16(61) 17(100) Cél

1 7084 Vass Tibor 49:11 1:31 3:09 7:10 9:39 10:54 12:19 17:41 20:01 23:12 25:10 30:41 34:31 36:02 39:38
VHS Veszprémi Hon 1:31 1:38 4:01 2:29 1:15 1:25 5:22 2:20 3:11 1:58 5:31 3:50 1:31 3:36

44:31 46:46 48:52 49:11
4:53 2:15 2:06 0:19

2 7076 Gillich György 50:00 1:20 3:39 7:11 9:38 10:42 11:55 17:30 19:47 23:01 25:30 30:53 34:58 36:38 40:56
TTT Tatai Tömegspo 1:20 2:19 3:32 2:27 1:04 1:13 5:35 2:17 3:14 2:29 5:23 4:05 1:40 4:18

45:37 47:54 49:41 50:00
4:41 2:17 1:47 0:19

3 7094 Dezső Sándor 51:40 1:15 3:50 6:54 8:44 9:43 10:58 15:22 17:23 25:11 26:48 32:56 36:49 38:09 41:54
HTC Hódmezővásár 1:15 2:35 3:04 1:50 0:59 1:15 4:24 2:01 7:48 1:37 6:08 3:53 1:20 3:45

47:13 49:52 51:21 51:40
5:19 2:39 1:29 0:19

4 7088 Fehér Ferenc 57:49 1:44 4:04 8:30 11:04 12:32 14:02 19:47 22:08 25:21 27:39 34:07 39:03 41:13 46:34
ZTC Zalaegerszegi 1:44 2:20 4:26 2:34 1:28 1:30 5:45 2:21 3:13 2:18 6:28 4:56 2:10 5:21

52:54 55:37 57:24 57:49
6:20 2:43 1:47 0:25

5 7090 Halaj László 60:02 1:23 3:42 8:08 11:02 12:28 13:51 19:54 22:10 25:31 28:06 34:43 39:44 41:47 48:02
JMD Jászapáti, Gróf 1:23 2:19 4:26 2:54 1:26 1:23 6:03 2:16 3:21 2:35 6:37 5:01 2:03 6:15

54:24 57:28 59:36 60:02
6:22 3:04 2:08 0:26

6 7079 Bernáth Zsolt 64:15 2:07 3:58 9:02 11:56 13:24 15:04 21:52 24:31 28:06 30:46 38:33 45:21 47:59 52:45
FLF Fehérlófia Spor 2:07 1:51 5:04 2:54 1:28 1:40 6:48 2:39 3:35 2:40 7:47 6:48 2:38 4:46

59:05 61:42 63:53 64:15
6:20 2:37 2:11 0:22

7 7089 Szencz Attila 64:20 1:38 4:19 8:54 11:41 12:58 14:37 20:24 24:54 28:49 31:25 37:26 43:28 45:42 50:44
SZV Szegedi Vasuta 1:38 2:41 4:35 2:47 1:17 1:39 5:47 4:30 3:55 2:36 6:01 6:02 2:14 5:02

57:17 61:16 63:55 64:20
6:33 3:59 2:39 0:25

8 7091 Szűcs Péter 65:51 1:37 3:35 9:12 12:48 14:26 16:12 22:23 25:13 28:49 31:38 39:55 46:03 48:27 53:49
CSP Csipa Sport és 1:37 1:58 5:37 3:36 1:38 1:46 6:11 2:50 3:36 2:49 8:17 6:08 2:24 5:22

60:35 63:28 65:26 65:51
6:46 2:53 1:58 0:25



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F45B  (27) 5,8 km  180 m 17 ep (folyt.)

1(42) 2(84) 3(41) 4(39) 5(37) 6(43) 7(48) 8(87) 9(50) 10(45) 11(81) 12(56) 13(57) 14(59)
15(49) 16(61) 17(100) Cél

9 7071 Szandi Péter 66:06 1:11 4:40 9:13 11:49 13:22 15:13 22:14 25:15 29:14 31:49 39:53 44:38 46:39 52:30
SZT Szombathelyi H 1:11 3:29 4:33 2:36 1:33 1:51 7:01 3:01 3:59 2:35 8:04 4:45 2:01 5:51

59:28 62:48 65:36 66:06
6:58 3:20 2:48 0:30

10 7077 Borsi Ferenc 66:56 1:42 4:55 9:25 12:18 13:48 15:31 22:08 25:02 28:10 30:36 40:24 46:44 49:01 54:42
NAV Navigátor Spor 1:42 3:13 4:30 2:53 1:30 1:43 6:37 2:54 3:08 2:26 9:48 6:20 2:17 5:41

61:05 64:06 66:31 66:56
6:23 3:01 2:25 0:25

11 7086 Takács Tibor 67:58 1:35 5:40 11:45 14:53 16:26 18:41 24:49 27:14 30:53 35:09 42:21 47:14 49:30 54:56
SMA Soproni Műegy 1:35 4:05 6:05 3:08 1:33 2:15 6:08 2:25 3:39 4:16 7:12 4:53 2:16 5:26

62:17 65:37 67:40 67:58
7:21 3:20 2:03 0:18

12 7070 Pavlovics György ifj 69:39 1:58 4:46 9:24 12:45 14:29 16:31 24:30 27:27 31:44 35:02 42:33 49:19 51:35 57:25
ZST Zselic Tájékozó 1:58 2:48 4:38 3:21 1:44 2:02 7:59 2:57 4:17 3:18 7:31 6:46 2:16 5:50

63:46 66:58 69:10 69:39
6:21 3:12 2:12 0:29

13 7073 Zagyi László 71:19 1:43 3:59 8:30 11:43 13:15 15:08 23:01 26:53 30:49 33:25 42:04 49:47 52:11 57:35
JMD Jászapáti, Gróf 1:43 2:16 4:31 3:13 1:32 1:53 7:53 3:52 3:56 2:36 8:39 7:43 2:24 5:24

65:00 68:20 70:48 71:19
7:25 3:20 2:28 0:31

14 7087 Bácskai Péter 73:29 1:31 10:47 16:06 18:49 20:44 22:19 30:20 33:03 36:42 39:15 46:17 53:15 55:24 60:56
VHS Veszprémi Hon 1:31 9:16 5:19 2:43 1:55 1:35 8:01 2:43 3:39 2:33 7:02 6:58 2:09 5:32

67:01 71:15 73:07 73:29
6:05 4:14 1:52 0:22

15 7075 Mérai Péter 75:24 1:27 3:59 10:30 14:58 16:40 18:37 25:49 29:21 33:20 36:27 45:11 51:38 54:10 59:56
ESP Egri Spartacus 1:27 2:32 6:31 4:28 1:42 1:57 7:12 3:32 3:59 3:07 8:44 6:27 2:32 5:46

69:02 72:47 74:57 75:24
9:06 3:45 2:10 0:27

16 7072 Marczis István 75:29 1:16 4:23 8:43 11:49 13:28 14:54 23:08 26:05 31:52 34:30 43:33 49:32 52:20 57:49
SDS Salgótarjáni D 1:16 3:07 4:20 3:06 1:39 1:26 8:14 2:57 5:47 2:38 9:03 5:59 2:48 5:29

67:58 72:22 74:58 75:29
10:09 4:24 2:36 0:31

17 7085 Kozma Ferenc 81:12 1:50 6:34 12:45 16:10 18:08 20:04 26:46 30:56 35:55 38:48 47:38 53:25 56:09 61:53
EK Egyesületen kívü 1:50 4:44 6:11 3:25 1:58 1:56 6:42 4:10 4:59 2:53 8:50 5:47 2:44 5:44

73:09 78:01 80:41 81:12
11:16 4:52 2:40 0:31

18 7083 Szulics Zsolt 81:43 1:57 4:46 10:15 14:14 17:15 19:46 26:27 30:35 34:36 37:49 48:28 58:09 61:31 69:25
NYV NYVSC-Nyírerd 1:57 2:49 5:29 3:59 3:01 2:31 6:41 4:08 4:01 3:13 10:39 9:41 3:22 7:54

75:50 79:10 81:19 81:43
6:25 3:20 2:09 0:24

19 7080 Dobay Zsolt 91:13 4:16 8:07 15:41 18:59 23:25 25:42 33:31 37:50 43:22 46:47 55:33 64:16 67:59 74:09
KJS Kirchhofer Józ 4:16 3:51 7:34 3:18 4:26 2:17 7:49 4:19 5:32 3:25 8:46 8:43 3:43 6:10

83:12 88:25 90:45 91:13
9:03 5:13 2:20 0:28

20 7096 Tóth László 93:30 2:07 5:54 13:42 17:50 20:24 23:02 31:29 34:59 39:01 44:05 54:05 62:39 66:24 73:11
MAT Mazsola Tájfutó 2:07 3:47 7:48 4:08 2:34 2:38 8:27 3:30 4:02 5:04 10:00 8:34 3:45 6:47

84:18 90:22 92:56 93:30
11:07 6:04 2:34 0:34



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F45B  (27) 5,8 km  180 m 17 ep (folyt.)

1(42) 2(84) 3(41) 4(39) 5(37) 6(43) 7(48) 8(87) 9(50) 10(45) 11(81) 12(56) 13(57) 14(59)
15(49) 16(61) 17(100) Cél

21 7074 Fülöp János 95:20 2:54 5:52 15:02 19:12 21:35 23:31 31:17 34:37 39:26 41:59 50:25 60:22 63:15 73:53
GOC Göcsej Környe 2:54 2:58 9:10 4:10 2:23 1:56 7:46 3:20 4:49 2:33 8:26 9:57 2:53 10:38

87:42 92:40 94:54 95:20
13:49 4:58 2:14 0:26

22 7081 Balku István dr. 101:20 1:45 6:28 12:28 18:04 20:24 22:32 31:13 35:29 53:40 57:32 67:30 74:28 78:04 86:02
NYV NYVSC-Nyírerd 1:45 4:43 6:00 5:36 2:20 2:08 8:41 4:16 18:11 3:52 9:58 6:58 3:36 7:58

93:05 98:42 100:52 101:20
7:03 5:37 2:10 0:28

23 7092 Tóth Tamás 104:57 44:35 47:07 52:09 54:59 56:28 58:10 63:37 66:06 70:02 73:52 81:01 86:26 88:30 93:05
TTE Tipo Tájfutó és 44:35 2:32 5:02 2:50 1:29 1:42 5:27 2:29 3:56 3:50 7:09 5:25 2:04 4:35

99:38 102:48 104:37 104:57
6:33 3:10 1:49 0:20

24 7082 Hegedüs Ákos 110:14 2:04 4:35 11:24 15:01 17:22 19:18 25:41 28:06 39:44 43:31 52:26 61:08 64:08 93:40
MSE Megalódusz Sp 2:04 2:31 6:49 3:37 2:21 1:56 6:23 2:25 11:38 3:47 8:55 8:42 3:00 29:32

102:19 106:23 109:56 110:14
8:39 4:04 3:33 0:18

7095 Rácz Róbert hiba 12:07 15:17 20:42 23:46 25:00 26:23 32:08 34:40 37:39 39:45 ----- ----- ----- 46:58
POE Pécsi Orvos-Eg 12:07 3:10 5:25 3:04 1:14 1:23 5:45 2:32 2:59 2:06 7:13

----- ----- -----

7097 Tamás Tibor n.i.
DTC Diósgyőri Tájé

7078 Müller Balázs dr. n.i.
ZST Zselic Tájékozó

F50B  (19) 5,2 km  155 m 15 ep
1(42) 2(85) 3(41) 4(38) 5(37) 6(43) 7(49) 8(52) 9(81) 10(59) 11(57) 12(56) 13(60) 14(61)

15(100) Cél

1 7116 Muliter Gábor 44:59 1:14 4:13 8:12 11:57 13:06 14:25 23:37 25:26 27:44 29:33 34:52 36:27 41:49 43:03
HSE Hegyisport Sze 1:14 2:59 3:59 3:45 1:09 1:19 9:12 1:49 2:18 1:49 5:19 1:35 5:22 1:14

44:41 44:59
1:38 0:18

2 7098 Gera Tibor 48:46 1:42 4:21 7:51 11:34 12:38 14:16 25:24 27:19 30:20 32:07 36:01 37:33 44:16 46:14
SZV Szegedi Vasuta 1:42 2:39 3:30 3:43 1:04 1:38 11:08 1:55 3:01 1:47 3:54 1:32 6:43 1:58

48:23 48:46
2:09 0:23

3 7119 Gabnai Ernő 49:39 1:33 4:06 7:39 11:12 12:18 13:45 24:42 26:32 29:45 31:38 35:23 37:10 43:02 46:35
DNS Debreceni Nag 1:33 2:33 3:33 3:33 1:06 1:27 10:57 1:50 3:13 1:53 3:45 1:47 5:52 3:33

49:16 49:39
2:41 0:23

4 7108 Kerényi Dénes 49:53 1:38 3:57 7:11 11:08 12:10 13:35 24:11 26:03 29:51 31:38 36:18 37:52 44:01 47:23
HSE Hegyisport Sze 1:38 2:19 3:14 3:57 1:02 1:25 10:36 1:52 3:48 1:47 4:40 1:34 6:09 3:22

49:23 49:53
2:00 0:30

5 7104 Pokornyik Tibor 53:09 1:44 4:32 9:47 15:41 16:49 18:38 30:02 32:21 35:05 37:11 41:09 42:38 49:05 50:47
TTT Tatai Tömegspo 1:44 2:48 5:15 5:54 1:08 1:49 11:24 2:19 2:44 2:06 3:58 1:29 6:27 1:42

52:49 53:09
2:02 0:20



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F50B  (19) 5,2 km  155 m 15 ep (folyt.)

1(42) 2(85) 3(41) 4(38) 5(37) 6(43) 7(49) 8(52) 9(81) 10(59) 11(57) 12(56) 13(60) 14(61)
15(100) Cél

6 7113 Varga István 55:13 1:21 4:25 7:55 12:04 13:12 14:45 26:50 29:00 32:10 36:30 42:15 43:53 50:42 52:38
SDS Salgótarjáni D 1:21 3:04 3:30 4:09 1:08 1:33 12:05 2:10 3:10 4:20 5:45 1:38 6:49 1:56

54:52 55:13
2:14 0:21

7 7106 Riesing József 55:22 1:28 5:20 9:01 13:13 14:15 15:52 28:53 31:03 35:13 37:15 41:40 43:14 50:31 52:38
SZV Szegedi Vasuta 1:28 3:52 3:41 4:12 1:02 1:37 13:01 2:10 4:10 2:02 4:25 1:34 7:17 2:07

54:57 55:22
2:19 0:25

8 7114 Nagy András 57:47 2:57 5:15 14:49 18:19 19:22 20:58 32:19 34:29 37:50 39:36 43:20 45:05 51:31 54:40
PSE Postás Sport E 2:57 2:18 9:34 3:30 1:03 1:36 11:21 2:10 3:21 1:46 3:44 1:45 6:26 3:09

57:22 57:47
2:42 0:25

9 7099 Bujdosó István 60:22 1:26 6:11 10:46 15:40 17:22 19:21 31:46 33:56 37:06 39:24 45:11 47:12 53:42 56:41
SPA Tabáni Spartac 1:26 4:45 4:35 4:54 1:42 1:59 12:25 2:10 3:10 2:18 5:47 2:01 6:30 2:59

59:53 60:22
3:12 0:29

10 7110 Liskány József 62:06 2:21 5:38 10:29 14:14 15:28 17:06 30:52 33:01 37:25 39:35 46:23 50:48 57:53 59:35
STE TájFutE 2:21 3:17 4:51 3:45 1:14 1:38 13:46 2:09 4:24 2:10 6:48 4:25 7:05 1:42

61:41 62:06
2:06 0:25

11 7120 Zempléni András dr 66:56 1:58 5:39 9:44 15:34 17:08 19:20 36:37 38:44 44:21 46:47 51:37 53:58 62:06 64:03
KOS Hegyvidék-KF 1:58 3:41 4:05 5:50 1:34 2:12 17:17 2:07 5:37 2:26 4:50 2:21 8:08 1:57

66:25 66:56
2:22 0:31

12 7102 Ürge László 68:22 2:32 5:35 12:11 16:29 18:23 21:02 34:47 37:09 41:06 43:41 50:27 53:48 62:00 65:33
BEA Budapesti Egy 2:32 3:03 6:36 4:18 1:54 2:39 13:45 2:22 3:57 2:35 6:46 3:21 8:12 3:33

67:56 68:22
2:23 0:26

13 7112 Győri János Attila 68:52 1:51 7:02 11:23 18:26 21:21 23:23 37:18 39:39 44:03 46:45 53:19 55:57 63:17 66:01
MCB Maccabi Vívó é 1:51 5:11 4:21 7:03 2:55 2:02 13:55 2:21 4:24 2:42 6:34 2:38 7:20 2:44

68:29 68:52
2:28 0:23

14 7103 Ormay György 76:01 2:24 5:43 11:37 17:11 19:18 21:59 38:05 40:53 46:06 49:21 56:39 60:42 69:40 72:30
KOS Hegyvidék-KF 2:24 3:19 5:54 5:34 2:07 2:41 16:06 2:48 5:13 3:15 7:18 4:03 8:58 2:50

75:37 76:01
3:07 0:24

15 7107 Tóth László id. 96:57 11:50 19:27 23:21 27:36 29:47 32:39 46:28 62:41 68:39 71:35 78:54 85:38 92:22 94:07
NYV NYVSC-Nyírerd 11:50 7:37 3:54 4:15 2:11 2:52 13:49 16:13 5:58 2:56 7:19 6:44 6:44 1:45

96:35 96:57
2:28 0:22

16 7100 Barna István 104:53 3:16 7:05 12:23 24:08 26:52 30:15 53:59 58:24 65:51 76:35 85:04 89:24 98:51 101:43
KZS Kecskeméti Zöl 3:16 3:49 5:18 11:45 2:44 3:23 23:44 4:25 7:27 10:44 8:29 4:20 9:27 2:52

104:22 104:53
2:39 0:31

7111 Szőcs László n.i.
HSP Hidegkúti Spar

7105 Viniczai Ferenc n.i.
PVS Pécsi Vasutas 

7115 Tölgyesi Tibor n.i.
NYV NYVSC-Nyírerd



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F60B  (11) 4,3 km  140 m 14 ep
1(84) 2(41) 3(40) 4(36) 5(37) 6(43) 7(49) 8(80) 9(79) 10(71) 11(60) 12(65) 13(61) 14(100)

Cél

1 7131 Bokros István 40:38 1:50 5:53 7:38 10:03 10:38 12:10 21:48 26:33 29:02 31:51 34:50 35:46 37:59 40:09
MEA Miskolci Egyete 1:50 4:03 1:45 2:25 0:35 1:32 9:38 4:45 2:29 2:49 2:59 0:56 2:13 2:10

40:38
0:29

2 7125 Balla Sándor 42:07 2:57 7:48 9:35 11:54 12:27 14:05 23:56 28:42 31:38 34:25 36:59 37:48 39:56 41:45
HSE Hegyisport Sze 2:57 4:51 1:47 2:19 0:33 1:38 9:51 4:46 2:56 2:47 2:34 0:49 2:08 1:49

42:07
0:22

3 7130 Honfi Gábor 47:39 3:04 7:13 9:15 12:27 13:03 14:31 26:29 31:52 35:17 38:19 41:25 42:20 45:12 47:19
ESP Egri Spartacus 3:04 4:09 2:02 3:12 0:36 1:28 11:58 5:23 3:25 3:02 3:06 0:55 2:52 2:07

47:39
0:20

4 7123 Szalóki Rezső 49:02 2:35 7:33 9:46 12:11 13:06 14:43 27:52 33:05 36:52 40:37 43:18 44:19 46:36 48:40
GYO Gyöngyösi Tájf 2:35 4:58 2:13 2:25 0:55 1:37 13:09 5:13 3:47 3:45 2:41 1:01 2:17 2:04

49:02
0:22

5 7121 Czimer Z. József 54:13 2:56 7:57 10:12 13:10 14:00 15:47 29:13 34:27 37:40 42:08 45:18 47:40 51:15 53:44
HUF HUFEZE Pászt 2:56 5:01 2:15 2:58 0:50 1:47 13:26 5:14 3:13 4:28 3:10 2:22 3:35 2:29

54:13 12:03
0:29 *38

6 7129 Harkányi Csaba 56:54 4:52 10:33 12:07 21:20 22:05 23:32 33:16 38:01 41:21 44:35 50:50 51:54 54:18 56:34
SAS Silvanus Sport 4:52 5:41 1:34 9:13 0:45 1:27 9:44 4:45 3:20 3:14 6:15 1:04 2:24 2:16

56:54 8:02
0:20 *67

7 7124 Bugár József 70:09 4:04 10:53 13:49 17:08 18:10 20:51 37:21 45:05 49:52 56:05 60:14 63:49 66:43 69:39
SPA Tabáni Spartac 4:04 6:49 2:56 3:19 1:02 2:41 16:30 7:44 4:47 6:13 4:09 3:35 2:54 2:56

70:09
0:30

8 7132 Katona Ferenc dr. 77:12 3:06 9:35 13:02 16:45 17:53 20:48 40:07 49:16 53:49 58:43 69:05 70:23 73:34 76:39
HSE Hegyisport Sze 3:06 6:29 3:27 3:43 1:08 2:55 19:19 9:09 4:33 4:54 10:22 1:18 3:11 3:05

77:12
0:33

9 7127 Mészáros Károly 77:14 2:59 10:07 12:45 16:02 17:20 19:15 41:16 48:29 53:59 60:19 66:06 70:36 73:54 76:46
TTT Tatai Tömegspo 2:59 7:08 2:38 3:17 1:18 1:55 22:01 7:13 5:30 6:20 5:47 4:30 3:18 2:52

77:14 14:41 58:18
0:28 *38 *45

7128 Zsilkin Viktor hiba 3:17 7:33 9:30 11:46 ----- 13:50 27:36 33:55 36:59 40:30 43:45 44:44 47:08 49:23
HBS Honvéd Bottyá 3:17 4:16 1:57 2:16 2:04 13:46 6:19 3:04 3:31 3:15 0:59 2:24 2:15

49:45
0:22

7122 Hegedüs Ábel n.i.
BEA Budapesti Egy

F65B  (6) 3,6 km  125 m 12 ep
1(84) 2(85) 3(33) 4(37) 5(43) 6(48) 7(79) 8(80) 9(49) 10(65) 11(61) 12(100) Cél

1 7135 Ládi János 46:43 3:29 4:56 5:41 9:43 11:31 17:27 21:19 24:20 28:43 42:27 44:31 46:22 46:43
BTK Bakonyi Tájfut 3:29 1:27 0:45 4:02 1:48 5:56 3:52 3:01 4:23 13:44 2:04 1:51 0:21

2 7136 Molnár Gábor 48:14 4:11 6:31 7:25 11:59 14:05 22:35 28:26 32:23 38:35 41:57 45:08 47:42 48:14
MAF Műegyetemi Atl 4:11 2:20 0:54 4:34 2:06 8:30 5:51 3:57 6:12 3:22 3:11 2:34 0:32

3 7134 Gömbös Gyula 49:47 8:01 9:44 10:43 15:17 17:14 25:21 31:19 35:22 41:03 44:01 46:57 49:19 49:47
SKS Sárvári Kinizsi 8:01 1:43 0:59 4:34 1:57 8:07 5:58 4:03 5:41 2:58 2:56 2:22 0:28



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F65B  (6) 3,6 km  125 m 12 ep (folyt.)

1(84) 2(85) 3(33) 4(37) 5(43) 6(48) 7(79) 8(80) 9(49) 10(65) 11(61) 12(100) Cél

4 7138 Bölcsföldi István 58:39 3:16 5:07 6:22 13:34 19:17 28:08 35:24 39:38 45:30 50:17 54:51 58:01 58:39
MAF Műegyetemi Atl 3:16 1:51 1:15 7:12 5:43 8:51 7:16 4:14 5:52 4:47 4:34 3:10 0:38

5 7133 Kovács András 71:14 2:56 5:00 7:06 13:42 16:11 25:04 32:10 36:26 43:26 64:48 68:14 70:45 71:14
HBS Honvéd Bottyá 2:56 2:04 2:06 6:36 2:29 8:53 7:06 4:16 7:00 21:22 3:26 2:31 0:29

7137 Gáncs Kálmán nfb 3:40 10:21 12:12 23:49 29:01 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SZU Szegedi Bokor 3:40 6:41 1:51 11:37 5:12

F70B  (5) 3,3 km  130 m 12 ep
1(33) 2(39) 3(38) 4(37) 5(43) 6(48) 7(71) 8(45) 9(64) 10(65) 11(61) 12(100) Cél

1 7139 Kéri Gerzson Feren 50:18 6:41 13:00 14:54 16:23 18:28 27:06 31:27 34:29 36:43 41:36 45:50 49:43 50:18
SZU Szegedi Bokor 6:41 6:19 1:54 1:29 2:05 8:38 4:21 3:02 2:14 4:53 4:14 3:53 0:35

2 7142 Szecsődi Ákos 58:39 9:31 14:53 16:26 18:12 20:49 31:42 38:32 42:17 44:24 51:13 54:59 58:03 58:39
BEA Budapesti Egy 9:31 5:22 1:33 1:46 2:37 10:53 6:50 3:45 2:07 6:49 3:46 3:04 0:36

3 7141 Vass Tibor 66:34 14:34 19:45 21:32 23:39 27:34 38:13 44:31 48:03 50:05 59:54 63:26 66:01 66:34
VHS Veszprémi Hon 14:34 5:11 1:47 2:07 3:55 10:39 6:18 3:32 2:02 9:49 3:32 2:35 0:33

4 7143 Schell Antal 434:15 378:28 386:51 388:51 390:50 394:23 406:41 413:21 416:59 419:15 426:12 429:53 433:33 434:15
PSE Postás Sport E 378:28 8:23 2:00 1:59 3:33 12:18 6:40 3:38 2:16 6:57 3:41 3:40 0:42

7:20 10:04 14:26 17:48 23:48 29:10 32:31
*47 *31 *38 *49 *48 *43 *34

7140 Radnóti Rezső n.i.
SAS Silvanus Sport

F12C  (16) 2,2 km  80 m 8 ep
1(75) 2(76) 3(82) 4(43) 5(46) 6(74) 7(73) 8(100) Cél

1 7155 Gaschler Máté 17:51 4:47 6:24 6:58 8:20 10:01 12:44 16:17 17:32 17:51
VHS Veszprémi Hon 4:47 1:37 0:34 1:22 1:41 2:43 3:33 1:15 0:19

2 7161 Lakatos Mátyás 18:31 4:50 6:17 6:59 8:24 11:10 14:49 16:43 18:09 18:31
NYV NYVSC-Nyírerd 4:50 1:27 0:42 1:25 2:46 3:39 1:54 1:26 0:22

3 7160 Kovács Zsolt 18:59 6:25 8:18 8:56 10:09 12:25 15:57 17:20 18:40 18:59 11:54
BTK Bakonyi Tájfut 6:25 1:53 0:38 1:13 2:16 3:32 1:23 1:20 0:19 *44

4 7150 Konzili Kristóf 22:07 6:36 8:23 9:07 10:33 13:11 17:45 20:24 21:48 22:07 21:51
BMG Babits Mihály 6:36 1:47 0:44 1:26 2:38 4:34 2:39 1:24 0:19 *100

5 7144 Göbler Domonkos 23:16 7:10 8:53 9:46 11:19 14:15 19:56 21:21 22:56 23:16
DTC Diósgyőri Tájé 7:10 1:43 0:53 1:33 2:56 5:41 1:25 1:35 0:20

6 7147 Dorkó Ádám 28:15 7:02 9:31 10:26 11:55 16:48 21:51 26:01 27:41 28:15
ESP Egri Spartacus 7:02 2:29 0:55 1:29 4:53 5:03 4:10 1:40 0:34

7 7148 Wachter András 29:46 8:59 11:24 12:06 13:45 18:50 23:46 27:59 29:22 29:46
ESP Egri Spartacus 8:59 2:25 0:42 1:39 5:05 4:56 4:13 1:23 0:24

8 7157 Barát Benedek 31:12 5:58 10:22 10:54 12:14 14:31 20:53 29:30 30:49 31:12
VHS Veszprémi Hon 5:58 4:24 0:32 1:20 2:17 6:22 8:37 1:19 0:23

9 7145 Malicsek Levente 31:55 9:43 12:40 14:01 15:43 20:55 25:43 29:54 31:25 31:55
ESP Egri Spartacus 9:43 2:57 1:21 1:42 5:12 4:48 4:11 1:31 0:30

10 7159 Bordács Krisztián 38:28 10:50 14:13 16:17 19:30 23:17 31:24 36:13 37:57 38:28
MSE Megalódusz Sp 10:50 3:23 2:04 3:13 3:47 8:07 4:49 1:44 0:31

11 7153 Tóth Álmos 39:57 13:58 16:06 17:18 19:42 24:53 29:39 37:48 39:31 39:57
NYV NYVSC-Nyírerd 13:58 2:08 1:12 2:24 5:11 4:46 8:09 1:43 0:26

12 7158 Katona Miron 40:42 8:54 11:20 12:25 14:07 22:56 34:08 38:03 40:17 40:42
SZV Szegedi Vasuta 8:54 2:26 1:05 1:42 8:49 11:12 3:55 2:14 0:25

13 7149 Bátori Máté Richard 42:28 10:50 13:15 14:23 16:01 25:08 36:05 39:59 42:05 42:28
VHS Veszprémi Hon 10:50 2:25 1:08 1:38 9:07 10:57 3:54 2:06 0:23



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F12C  (16) 2,2 km  80 m 8 ep (folyt.)

1(75) 2(76) 3(82) 4(43) 5(46) 6(74) 7(73) 8(100) Cél

14 7156 Krajcár Tamás 42:47 12:45 16:34 18:57 21:13 24:54 29:39 40:04 42:17 42:47
MSE Megalódusz Sp 12:45 3:49 2:23 2:16 3:41 4:45 10:25 2:13 0:30

15 7151 Vadász Péter Zalán 44:25 12:52 15:17 16:21 18:06 27:13 38:10 42:01 44:03 44:25
PVS Pécsi Vasutas 12:52 2:25 1:04 1:45 9:07 10:57 3:51 2:02 0:22

7154 Varga Barnabás hiba ----- ----- ----- 57:34 61:18 66:13 69:18 71:29 71:51 53:59
GOC Göcsej Környe 57:34 3:44 4:55 3:05 2:11 0:22 *77

F14C  (7) 2,4 km  110 m 10 ep
1(32) 2(76) 3(82) 4(43) 5(44) 6(47) 7(45) 8(64) 9(73) 10(100) Cél

1 7165 Sárossi Bernát 25:48 4:48 8:30 9:02 10:35 12:10 17:03 19:10 20:37 24:19 25:31 25:48
MSE Megalódusz Sp 4:48 3:42 0:32 1:33 1:35 4:53 2:07 1:27 3:42 1:12 0:17

2 7164 Alpár Domonkos Má 29:57 4:01 6:19 6:58 8:27 10:50 16:59 21:47 23:46 28:17 29:38 29:57
SZT Szombathelyi H 4:01 2:18 0:39 1:29 2:23 6:09 4:48 1:59 4:31 1:21 0:19

3 7163 Vass Bence 31:12 4:32 8:52 9:23 10:47 12:36 19:21 24:26 26:31 29:11 30:53 31:12
VHS Veszprémi Hon 4:32 4:20 0:31 1:24 1:49 6:45 5:05 2:05 2:40 1:42 0:19

4 7168 Pólik Ádám 35:49 5:35 8:29 9:29 11:07 14:14 21:19 26:45 29:25 33:41 35:27 35:49
KJS Kirchhofer Józ 5:35 2:54 1:00 1:38 3:07 7:05 5:26 2:40 4:16 1:46 0:22

7166 Chmelik Levente hiba 5:06 7:33 8:05 9:21 11:38 19:04 30:24 32:30 ----- 38:19 38:37
VHS Veszprémi Hon 5:06 2:27 0:32 1:16 2:17 7:26 11:20 2:06 5:49 0:18

Vk 7169 Horváth Zóra 49:51 7:25 14:07 15:01 16:56 19:15 30:31 36:31 41:46 48:04 49:32 49:51
SPA Tabáni Spartac 7:25 6:42 0:54 1:55 2:19 11:16 6:00 5:15 6:18 1:28 0:19

7167 Nagy Bálint n.i.
SDS Salgótarjáni D

F21C  (6) 5,2 km  210 m 12 ep
1(32) 2(76) 3(37) 4(43) 5(47) 6(45) 7(57) 8(58) 9(64) 10(50) 11(73) 12(100) Cél

1 7176 Tarcsai László 58:20 3:34 5:33 10:22 13:03 18:54 21:06 32:56 42:44 52:01 53:44 56:19 57:56 58:20
NAV Navigátor Spor 3:34 1:59 4:49 2:41 5:51 2:12 11:50 9:48 9:17 1:43 2:35 1:37 0:24

2 7174 Bella Gábor 60:55 3:53 5:40 7:53 9:38 14:56 19:27 32:08 42:48 51:58 53:31 58:57 60:37 60:55
ZST Zselic Tájékozó 3:53 1:47 2:13 1:45 5:18 4:31 12:41 10:40 9:10 1:33 5:26 1:40 0:18

3 7170 Sikora Zalán 67:36 13:46 15:48 18:08 19:50 25:30 28:07 41:48 52:45 61:24 63:17 66:00 67:16 67:36
GYO Gyöngyösi Tájf 13:46 2:02 2:20 1:42 5:40 2:37 13:41 10:57 8:39 1:53 2:43 1:16 0:20

4 7172 Iván László 81:36 7:17 9:43 12:28 14:40 21:27 25:22 41:02 55:04 72:12 74:52 79:08 81:04 81:36
EK Egyesületen kívü 7:17 2:26 2:45 2:12 6:47 3:55 15:40 14:02 17:08 2:40 4:16 1:56 0:32

5 7171 Varga László 95:16 7:22 14:04 16:54 20:43 27:34 31:35 61:06 74:38 86:24 89:50 92:59 94:51 95:16
EK Egyesületen kívü 7:22 6:42 2:50 3:49 6:51 4:01 29:31 13:32 11:46 3:26 3:09 1:52 0:25

6 7175 Molnár Ádám 96:59 7:06 9:17 23:56 25:44 35:45 38:35 56:25 70:54 86:32 91:40 95:00 96:42 96:59
ESP Egri Spartacus 7:06 2:11 14:39 1:48 10:01 2:50 17:50 14:29 15:38 5:08 3:20 1:42 0:17

F21BR  (12) 5,4 km  210 m 14 ep
1(42) 2(85) 3(41) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(45) 9(57) 10(56) 11(59) 12(49) 13(71) 14(100)

Cél

1 7186 Kiss Péter 53:33 1:21 3:55 7:15 9:01 10:55 12:43 14:53 24:29 34:50 36:30 40:52 46:21 50:43 53:12
PAK Paksi Sportegy 1:21 2:34 3:20 1:46 1:54 1:48 2:10 9:36 10:21 1:40 4:22 5:29 4:22 2:29

53:33
0:21



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F21BR  (12) 5,4 km  210 m 14 ep (folyt.)

1(42) 2(85) 3(41) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(45) 9(57) 10(56) 11(59) 12(49) 13(71) 14(100)
Cél

2 7182 Antal Péter 55:55 1:28 4:01 7:45 9:38 12:07 13:14 14:44 23:16 34:17 36:08 41:20 48:04 53:17 55:39
BMG Babits Mihály 1:28 2:33 3:44 1:53 2:29 1:07 1:30 8:32 11:01 1:51 5:12 6:44 5:13 2:22

55:55
0:16

3 7188 Horváth Sándor 58:48 1:38 4:26 8:00 10:00 12:02 13:09 14:42 23:02 34:02 36:01 41:02 48:59 55:43 58:24
MAT Mazsola Tájfutó 1:38 2:48 3:34 2:00 2:02 1:07 1:33 8:20 11:00 1:59 5:01 7:57 6:44 2:41

58:48
0:24

4 7178 Pataki Gábor 58:56 9:11 11:44 14:54 16:50 18:27 19:31 20:50 29:10 39:42 40:57 45:19 51:49 56:12 58:39
PVS Pécsi Vasutas 9:11 2:33 3:10 1:56 1:37 1:04 1:19 8:20 10:32 1:15 4:22 6:30 4:23 2:27

58:56
0:17

5 7179 Repka Dániel 59:51 1:16 4:22 7:46 9:54 11:56 13:12 15:11 24:05 35:18 36:59 42:40 50:28 56:20 59:22
ETC Egri Testedző 1:16 3:06 3:24 2:08 2:02 1:16 1:59 8:54 11:13 1:41 5:41 7:48 5:52 3:02

59:51
0:29

6 7180 Józsa Balázs 63:11 6:37 9:09 12:13 14:01 16:11 17:17 18:40 26:24 36:55 39:03 43:30 49:43 60:30 62:52
TTE Tipo Tájfutó és 6:37 2:32 3:04 1:48 2:10 1:06 1:23 7:44 10:31 2:08 4:27 6:13 10:47 2:22

63:11
0:19

7 7184 Gyárfás Csaba 64:20 2:01 5:06 8:22 10:38 13:24 14:25 15:55 24:41 37:16 38:38 45:54 54:50 60:35 63:53
ESP Egri Spartacus 2:01 3:05 3:16 2:16 2:46 1:01 1:30 8:46 12:35 1:22 7:16 8:56 5:45 3:18

64:20 34:58
0:27 *56

8 7181 Szívós Dániel 65:00 2:10 4:35 8:15 10:10 13:01 14:04 15:37 29:36 40:56 43:44 48:40 54:36 61:51 64:36
ESP Egri Spartacus 2:10 2:25 3:40 1:55 2:51 1:03 1:33 13:59 11:20 2:48 4:56 5:56 7:15 2:45

65:00
0:24

9 7183 Kiss Dénes 66:20 2:02 4:31 8:09 10:22 15:14 16:28 18:00 26:52 39:55 42:40 47:58 56:36 62:36 65:54
JMD Jászapáti, Gróf 2:02 2:29 3:38 2:13 4:52 1:14 1:32 8:52 13:03 2:45 5:18 8:38 6:00 3:18

66:20
0:26

10 7185 Spisák László 67:16 1:16 3:54 7:16 9:22 11:18 12:21 14:05 27:33 42:31 44:19 50:58 58:46 64:12 66:47
FSC Futárok Sport 1:16 2:38 3:22 2:06 1:56 1:03 1:44 13:28 14:58 1:48 6:39 7:48 5:26 2:35

67:16
0:29

11 7187 Vojnár Dániel 102:49 2:21 8:42 16:05 20:28 25:01 26:48 28:39 46:55 69:06 73:03 81:59 92:12 98:31 102:25
BKL Budakalászi S 2:21 6:21 7:23 4:23 4:33 1:47 1:51 18:16 22:11 3:57 8:56 10:13 6:19 3:54

102:49
0:24

7177 Hráb Dániel n.i.
ETC Egri Testedző 

F35BR  (23) 5,2 km  155 m 15 ep
1(42) 2(85) 3(41) 4(38) 5(37) 6(43) 7(49) 8(52) 9(81) 10(59) 11(57) 12(56) 13(60) 14(61)

15(100) Cél

1 7191 Bálint Bence 47:16 1:33 4:11 7:39 11:25 12:37 14:09 24:29 26:38 29:12 31:08 35:06 37:09 43:28 45:11
VHS Veszprémi Hon 1:33 2:38 3:28 3:46 1:12 1:32 10:20 2:09 2:34 1:56 3:58 2:03 6:19 1:43

46:59 47:16
1:48 0:17



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F35BR  (23) 5,2 km  155 m 15 ep (folyt.)

1(42) 2(85) 3(41) 4(38) 5(37) 6(43) 7(49) 8(52) 9(81) 10(59) 11(57) 12(56) 13(60) 14(61)
15(100) Cél

2 7198 Kocsik Árpád 49:46 1:43 4:09 7:30 11:16 12:18 13:34 26:58 29:04 31:38 33:33 37:06 38:59 45:36 47:05
HSP Hidegkúti Spar 1:43 2:26 3:21 3:46 1:02 1:16 13:24 2:06 2:34 1:55 3:33 1:53 6:37 1:29

49:17 49:46
2:12 0:29

3 7207 Takács Krisztián 50:20 2:34 6:24 9:41 13:45 14:43 16:02 27:02 29:31 32:03 33:51 37:20 38:32 44:22 47:52
BSC Balatonfüredi 2:34 3:50 3:17 4:04 0:58 1:19 11:00 2:29 2:32 1:48 3:29 1:12 5:50 3:30

49:58 50:20
2:06 0:22

4 7190 Kiszel Sándor 51:33 1:18 7:31 11:17 14:22 15:35 17:09 27:19 29:11 33:44 35:14 39:13 41:26 47:40 49:07
KZS Kecskeméti Zöl 1:18 6:13 3:46 3:05 1:13 1:34 10:10 1:52 4:33 1:30 3:59 2:13 6:14 1:27

51:10 51:33
2:03 0:23

5 7196 Kiss Györgyifj. 53:24 1:38 4:06 7:32 11:45 14:18 15:34 26:42 28:50 32:29 34:27 38:51 40:56 49:41 51:06
GYO Gyöngyösi Tájf 1:38 2:28 3:26 4:13 2:33 1:16 11:08 2:08 3:39 1:58 4:24 2:05 8:45 1:25

53:06 53:24
2:00 0:18

6 7203 Gyurina Szabolcs 54:49 1:25 4:14 7:44 12:14 13:25 15:04 28:30 30:57 33:59 36:21 40:26 42:35 50:02 51:48
PVS Pécsi Vasutas 1:25 2:49 3:30 4:30 1:11 1:39 13:26 2:27 3:02 2:22 4:05 2:09 7:27 1:46

54:18 54:49
2:30 0:31

7 7210 Nagy-Kovács Ádám 57:35 2:04 5:59 9:09 12:58 14:16 17:35 28:16 30:17 33:07 35:01 44:50 46:13 53:49 55:23
NYK Nyírség Körny 2:04 3:55 3:10 3:49 1:18 3:19 10:41 2:01 2:50 1:54 9:49 1:23 7:36 1:34

57:10 57:35 13:34
1:47 0:25 *36

8 7212 Honfi Gáborifj. 58:08 1:49 4:48 8:57 12:32 13:47 15:15 29:36 32:23 38:03 40:22 45:27 46:59 53:43 55:34
TTE Tipo Tájfutó és 1:49 2:59 4:09 3:35 1:15 1:28 14:21 2:47 5:40 2:19 5:05 1:32 6:44 1:51

57:46 58:08
2:12 0:22

9 7211 Klement Gábor 58:58 1:55 5:39 10:02 15:31 17:06 19:15 32:43 34:53 38:16 40:33 45:25 47:15 54:40 56:17
SPA Tabáni Spartac 1:55 3:44 4:23 5:29 1:35 2:09 13:28 2:10 3:23 2:17 4:52 1:50 7:25 1:37

58:35 58:58
2:18 0:23

10 7205 Gárdonyi Márk 59:35 1:58 4:54 8:29 11:58 13:10 14:54 26:24 28:35 31:37 34:56 41:45 44:26 53:31 56:43
OSC Orvosegyetem 1:58 2:56 3:35 3:29 1:12 1:44 11:30 2:11 3:02 3:19 6:49 2:41 9:05 3:12

59:10 59:35
2:27 0:25

11 7192 Majoros Zoltán 63:18 2:40 7:04 11:32 17:52 20:09 22:18 36:36 39:02 42:10 44:32 48:33 50:42 58:25 59:57
KJS Kirchhofer Józ 2:40 4:24 4:28 6:20 2:17 2:09 14:18 2:26 3:08 2:22 4:01 2:09 7:43 1:32

62:48 63:18
2:51 0:30

12 7197 Skrop Róbert 63:35 1:40 4:46 10:23 15:30 17:18 19:20 32:21 34:54 40:03 42:44 47:37 49:56 57:26 60:56
ARA Alba Regia Atlét 1:40 3:06 5:37 5:07 1:48 2:02 13:01 2:33 5:09 2:41 4:53 2:19 7:30 3:30

63:12 63:35
2:16 0:23

13 7199 Surányi Gábor 64:11 2:10 5:34 10:12 16:05 17:31 19:47 34:32 37:14 40:40 43:15 49:14 51:18 59:31 61:29
DCS Denevér Barla 2:10 3:24 4:38 5:53 1:26 2:16 14:45 2:42 3:26 2:35 5:59 2:04 8:13 1:58

63:46 64:11
2:17 0:25



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F35BR  (23) 5,2 km  155 m 15 ep (folyt.)

1(42) 2(85) 3(41) 4(38) 5(37) 6(43) 7(49) 8(52) 9(81) 10(59) 11(57) 12(56) 13(60) 14(61)
15(100) Cél

14 7208 Tankó Attila 64:46 2:02 8:07 12:28 16:23 17:38 19:04 31:50 34:04 37:07 39:43 43:59 46:22 60:38 62:37
ARA Alba Regia Atlét 2:02 6:05 4:21 3:55 1:15 1:26 12:46 2:14 3:03 2:36 4:16 2:23 14:16 1:59

64:20 64:46
1:43 0:26

15 7206 Vörös Gábor 66:26 2:03 5:29 9:41 13:15 21:15 23:24 38:39 40:40 44:04 46:09 50:35 52:50 60:28 63:56
HTC Hódmezővásár 2:03 3:26 4:12 3:34 8:00 2:09 15:15 2:01 3:24 2:05 4:26 2:15 7:38 3:28

66:04 66:26
2:08 0:22

16 7189 Didriksen Tor Öyvin 70:39 3:55 7:20 11:55 18:06 19:39 21:54 35:35 38:35 41:58 44:31 54:06 56:43 63:41 67:57
GYO Gyöngyösi Tájf 3:55 3:25 4:35 6:11 1:33 2:15 13:41 3:00 3:23 2:33 9:35 2:37 6:58 4:16

70:14 70:39
2:17 0:25

17 7201 Erdős Gábor 76:16 2:17 6:18 11:08 15:37 17:30 20:01 36:03 39:20 43:46 46:51 56:49 60:13 70:54 73:26
ZTC Zalaegerszegi 2:17 4:01 4:50 4:29 1:53 2:31 16:02 3:17 4:26 3:05 9:58 3:24 10:41 2:32

75:55 76:16
2:29 0:21

18 7209 Simkó Zoltán 78:53 2:19 6:04 11:16 17:46 19:43 21:54 37:47 40:29 45:38 48:27 58:23 62:17 72:27 75:31
BKL Budakalászi S 2:19 3:45 5:12 6:30 1:57 2:11 15:53 2:42 5:09 2:49 9:56 3:54 10:10 3:04

78:21 78:53
2:50 0:32

19 7202 Simon Péter 89:53 2:37 8:17 15:23 21:03 24:29 27:20 46:16 49:40 55:34 59:35 68:12 72:17 82:57 86:20
GYO Gyöngyösi Tájf 2:37 5:40 7:06 5:40 3:26 2:51 18:56 3:24 5:54 4:01 8:37 4:05 10:40 3:23

89:21 89:53
3:01 0:32

20 7195 Molnár Attila 90:15 1:46 5:43 11:53 17:15 19:41 23:05 48:03 50:59 55:58 59:19 68:40 74:13 84:29 87:02
ZTC Zalaegerszegi 1:46 3:57 6:10 5:22 2:26 3:24 24:58 2:56 4:59 3:21 9:21 5:33 10:16 2:33

89:45 90:15
2:43 0:30

7200 Knuth Dávid hiba 2:48 6:26 ----- 19:34 21:54 24:11 41:51 44:27 49:35 53:35 59:55 64:43 72:32 77:08
BEA Budapesti Egy 2:48 3:38 13:08 2:20 2:17 17:40 2:36 5:08 4:00 6:20 4:48 7:49 4:36

80:51 81:18
3:43 0:27

7204 Cserna András n.i.
BKL Budakalászi S

7193 Fekete Gábor n.i.
ZTC Zalaegerszegi 

N21A  (8) 6,2 km  195 m 14 ep
1(85) 2(67) 3(41) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(49) 9(51) 10(53) 11(58) 12(50) 13(61) 14(100)

Cél

1 7220 Kovács Filoména 50:36 2:49 6:27 7:39 9:25 11:16 12:14 13:38 21:52 29:31 34:18 39:58 47:12 48:34 50:18
PVS Pécsi Vasutas 2:49 3:38 1:12 1:46 1:51 0:58 1:24 8:14 7:39 4:47 5:40 7:14 1:22 1:44

50:36
0:18

2 7217 Zsigmond Vanda 51:23 2:49 5:26 6:34 8:29 12:29 13:25 14:45 24:07 31:24 36:28 41:07 48:19 49:19 51:06
DTC Diósgyőri Tájé 2:49 2:37 1:08 1:55 4:00 0:56 1:20 9:22 7:17 5:04 4:39 7:12 1:00 1:47

51:23
0:17



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

N21A  (8) 6,2 km  195 m 14 ep (folyt.)

1(85) 2(67) 3(41) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(49) 9(51) 10(53) 11(58) 12(50) 13(61) 14(100)
Cél

3 7213 Vincze Rebeka 57:41 4:01 6:52 8:40 10:28 13:15 14:51 16:24 29:24 37:06 42:37 47:20 54:23 55:29 57:22
SZT Szombathelyi H 4:01 2:51 1:48 1:48 2:47 1:36 1:33 13:00 7:42 5:31 4:43 7:03 1:06 1:53

57:41
0:19

4 7219 Egei Petra 58:14 2:47 5:55 7:28 9:11 11:17 12:14 13:34 24:28 33:19 38:36 45:39 54:09 56:02 57:54
SPA Tabáni Spartac 2:47 3:08 1:33 1:43 2:06 0:57 1:20 10:54 8:51 5:17 7:03 8:30 1:53 1:52

58:14
0:20

5 7218 Károlyi Hanga 62:27 4:21 7:31 8:44 10:34 12:29 13:31 15:01 24:23 32:19 37:43 50:14 58:03 59:50 62:05
SPA Tabáni Spartac 4:21 3:10 1:13 1:50 1:55 1:02 1:30 9:22 7:56 5:24 12:31 7:49 1:47 2:15

62:27
0:22

6 7214 Sisa Dorottya 69:16 3:52 8:47 10:20 12:27 14:45 15:55 17:47 28:53 40:29 47:42 53:28 65:19 66:51 68:52
JMD Jászapáti, Gróf 3:52 4:55 1:33 2:07 2:18 1:10 1:52 11:06 11:36 7:13 5:46 11:51 1:32 2:01

69:16
0:24

7216 Ratinland Zsófia hiba 3:13 7:44 ----- 10:43 12:55 13:55 15:19 25:40 36:08 41:52 47:17 56:28 57:33 59:26
FLF Fehérlófia Spor 3:13 4:31 2:59 2:12 1:00 1:24 10:21 10:28 5:44 5:25 9:11 1:05 1:53

59:45
0:19

7215 Csikós Nóra n.i.
FSC Futárok Sport 

N14B  (5) 2,5 km  130 m 10 ep
1(33) 2(34) 3(76) 4(37) 5(43) 6(63) 7(64) 8(50) 9(73) 10(100) Cél

1 7221 Kovács Karina 30:37 5:44 6:36 9:56 12:40 14:29 22:23 24:33 27:21 28:56 30:15 30:37
PAK Paksi Sportegy 5:44 0:52 3:20 2:44 1:49 7:54 2:10 2:48 1:35 1:19 0:22

2 7225 Knight Anika 49:33 5:51 8:13 11:12 15:56 18:32 34:38 41:41 44:04 47:17 49:14 49:33
ESP Egri Spartacus 5:51 2:22 2:59 4:44 2:36 16:06 7:03 2:23 3:13 1:57 0:19

3 7224 Révész Borbála 52:09 7:54 10:17 13:15 18:26 20:35 36:41 43:45 46:07 49:22 51:41 52:09
ESP Egri Spartacus 7:54 2:23 2:58 5:11 2:09 16:06 7:04 2:22 3:15 2:19 0:28

7223 Turi Hanna hiba 5:22 6:20 8:00 10:35 12:18 17:46 24:16 25:31 ----- 28:46 29:05
SPA Tabáni Spartac 5:22 0:58 1:40 2:35 1:43 5:28 6:30 1:15 3:15 0:19

7222 Dovák Szonja Klára hiba ----- 17:45 20:49 24:17 26:46 36:59 52:40 55:03 57:19 59:13 59:39 15:26
ESP Egri Spartacus 17:45 3:04 3:28 2:29 10:13 15:41 2:23 2:16 1:54 0:26 *32

N18B  (3) 5,4 km  210 m 14 ep
1(42) 2(85) 3(41) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(45) 9(57) 10(56) 11(59) 12(49) 13(71) 14(100)

Cél

1 7226 Koszta Kincső 71:57 3:35 8:32 12:53 15:25 18:47 20:29 22:43 33:30 44:05 49:04 54:27 61:44 68:22 71:37
SZV Szegedi Vasuta 3:35 4:57 4:21 2:32 3:22 1:42 2:14 10:47 10:35 4:59 5:23 7:17 6:38 3:15

71:57
0:20

2 7228 Koszta Dóra 111:02 2:27 10:17 22:28 25:31 29:07 31:32 33:39 48:01 68:31 72:43 87:59 96:50 107:41 110:45
SZV Szegedi Vasuta 2:27 7:50 12:11 3:03 3:36 2:25 2:07 14:22 20:30 4:12 15:16 8:51 10:51 3:04

111:02
0:17



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 17 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

N18B  (3) 5,4 km  210 m 14 ep (folyt.)

1(42) 2(85) 3(41) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(45) 9(57) 10(56) 11(59) 12(49) 13(71) 14(100)
Cél

7227 Ürge Nóra n.i.
MOM Hegyvidék SE-

N21B  (8) 4,9 km  140 m 13 ep
1(84) 2(41) 3(36) 4(37) 5(43) 6(71) 7(49) 8(81) 9(59) 10(57) 11(56) 12(50) 13(100) Cél

1 7230 Liskány Krisztina 49:25 1:45 5:19 8:46 9:23 10:51 20:07 25:28 29:16 31:47 37:31 39:04 46:32 49:01 49:25
STE TájFutE 1:45 3:34 3:27 0:37 1:28 9:16 5:21 3:48 2:31 5:44 1:33 7:28 2:29 0:24

2 7234 Simon Ágnes 56:32 3:37 9:13 14:03 15:01 17:22 26:12 31:27 35:59 38:10 42:31 45:34 53:04 56:05 56:32
ETC Egri Testedző 3:37 5:36 4:50 0:58 2:21 8:50 5:15 4:32 2:11 4:21 3:03 7:30 3:01 0:27

3 7232 Kiss Johanna Eperk 63:47 7:35 13:25 18:13 19:04 21:06 30:19 35:51 40:36 43:12 48:29 50:34 60:33 63:25 63:47
SZT Szombathelyi H 7:35 5:50 4:48 0:51 2:02 9:13 5:32 4:45 2:36 5:17 2:05 9:59 2:52 0:22

4 7236 Zelena Dóra 69:09 3:19 9:10 13:53 14:59 17:27 27:16 35:26 40:36 43:06 51:31 54:22 65:05 68:43 69:09
MAT Mazsola Tájfutó 3:19 5:51 4:43 1:06 2:28 9:49 8:10 5:10 2:30 8:25 2:51 10:43 3:38 0:26

7235 Gábor Anita hiba 1:55 7:25 11:13 11:50 13:28 24:52 32:45 37:43 39:54 ----- ----- ----- 49:35 50:02
CBD Ceglédi Bem V 1:55 5:30 3:48 0:37 1:38 11:24 7:53 4:58 2:11 9:41 0:27

7229 Rimóczi Erika n.i.
ESP Egri Spartacus 

Vk 7233 Szabó Ivett n.i.
EK Egyesületen kívü

7231 Darabos Dorottya n.i.
ZST Zselic Tájékozó

N40B  (27) 4,6 km  170 m 13 ep
1(84) 2(33) 3(34) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(49) 9(52) 10(59) 11(81) 12(71) 13(100) Cél

1 7266 Bokros Andrea dr. 39:33 1:50 4:38 5:23 10:08 11:35 12:38 14:04 23:59 25:54 29:26 30:58 36:41 39:09 39:33
ZTC Zalaegerszegi 1:50 2:48 0:45 4:45 1:27 1:03 1:26 9:55 1:55 3:32 1:32 5:43 2:28 0:24

2 7247 Viniczainé Kovács I 40:22 2:11 4:13 5:06 9:21 10:53 11:56 13:33 23:45 25:32 30:00 31:33 37:21 39:56 40:22
PVS Pécsi Vasutas 2:11 2:02 0:53 4:15 1:32 1:03 1:37 10:12 1:47 4:28 1:33 5:48 2:35 0:26

3 7261 Nagy Krisztina 42:21 1:50 3:43 4:32 8:38 13:19 14:07 15:24 25:45 27:27 31:51 33:32 39:29 41:57 42:21
BEA Budapesti Egy 1:50 1:53 0:49 4:06 4:41 0:48 1:17 10:21 1:42 4:24 1:41 5:57 2:28 0:24

4 7249 Bótor Barbara 42:34 2:53 4:57 5:45 10:06 11:58 13:40 15:17 26:12 28:01 31:58 33:42 39:43 42:10 42:34
PVS Pécsi Vasutas 2:53 2:04 0:48 4:21 1:52 1:42 1:37 10:55 1:49 3:57 1:44 6:01 2:27 0:24

5 7251 Bánki Jusztina 44:09 1:45 3:37 4:35 8:20 11:32 12:45 14:20 25:26 27:15 30:47 32:55 41:39 43:49 44:09
KZS Kecskeméti Zöl 1:45 1:52 0:58 3:45 3:12 1:13 1:35 11:06 1:49 3:32 2:08 8:44 2:10 0:20

6 7255 Füzy Judit 47:29 2:02 3:57 4:52 9:49 12:38 14:07 16:09 27:55 30:01 34:36 36:37 44:21 47:05 47:29
OSC Orvosegyetem 2:02 1:55 0:55 4:57 2:49 1:29 2:02 11:46 2:06 4:35 2:01 7:44 2:44 0:24

7 7258 Porgányiné Henrich 49:14 2:19 4:49 5:40 10:52 12:44 14:03 15:44 27:41 29:50 36:41 38:46 45:36 48:51 49:14
ZTC Zalaegerszegi 2:19 2:30 0:51 5:12 1:52 1:19 1:41 11:57 2:09 6:51 2:05 6:50 3:15 0:23

8 7254 Benedek Virág 49:22 3:15 5:24 6:11 10:47 14:04 15:17 17:03 30:18 32:30 36:14 38:21 46:13 48:51 49:22
PVS Pécsi Vasutas 3:15 2:09 0:47 4:36 3:17 1:13 1:46 13:15 2:12 3:44 2:07 7:52 2:38 0:31

9 7259 Juhász Júlia 51:39 3:31 5:40 6:41 14:32 17:49 19:02 20:45 33:00 35:13 39:19 41:04 48:30 51:16 51:39
SZT Szombathelyi H 3:31 2:09 1:01 7:51 3:17 1:13 1:43 12:15 2:13 4:06 1:45 7:26 2:46 0:23

10 7243 Lux Andrea 55:14 3:52 7:01 8:08 13:27 16:00 18:11 19:53 33:39 36:10 41:10 43:16 51:38 54:49 55:14
TTE Tipo Tájfutó és 3:52 3:09 1:07 5:19 2:33 2:11 1:42 13:46 2:31 5:00 2:06 8:22 3:11 0:25

11 7238 Rácz Eszter 55:20 2:15 4:56 6:05 10:55 13:22 15:30 17:28 30:17 33:43 38:07 41:18 52:21 54:58 55:20
POE Pécsi Orvos-Eg 2:15 2:41 1:09 4:50 2:27 2:08 1:58 12:49 3:26 4:24 3:11 11:03 2:37 0:22

12 7252 Décsey Emőke 55:34 4:21 8:41 9:36 15:40 17:34 18:39 20:33 33:18 35:33 40:04 42:28 52:22 55:10 55:34
SZT Szombathelyi H 4:21 4:20 0:55 6:04 1:54 1:05 1:54 12:45 2:15 4:31 2:24 9:54 2:48 0:24



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 18 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

N40B  (27) 4,6 km  170 m 13 ep (folyt.)

1(84) 2(33) 3(34) 4(40) 5(38) 6(37) 7(43) 8(49) 9(52) 10(59) 11(81) 12(71) 13(100) Cél

13 7264 Simkó Livia 57:21 4:22 6:42 7:43 12:55 14:53 16:12 17:49 32:28 35:01 41:14 44:04 53:36 56:53 57:21
BKL Budakalászi S 4:22 2:20 1:01 5:12 1:58 1:19 1:37 14:39 2:33 6:13 2:50 9:32 3:17 0:28

14 7241 Schmal Kinga 58:34 2:26 5:04 6:41 11:56 14:10 15:25 17:41 33:53 36:57 42:15 46:17 55:10 58:05 58:34
ZST Zselic Tájékozó 2:26 2:38 1:37 5:15 2:14 1:15 2:16 16:12 3:04 5:18 4:02 8:53 2:55 0:29

15 7257 Magyar Ágnes 65:01 2:57 6:28 7:59 14:01 17:01 18:47 21:39 37:54 41:17 48:06 51:24 61:17 64:33 65:01
DNS Debreceni Nag 2:57 3:31 1:31 6:02 3:00 1:46 2:52 16:15 3:23 6:49 3:18 9:53 3:16 0:28

16 7256 Biró Aletta 69:58 3:55 6:57 8:14 16:11 18:42 20:40 23:25 44:06 47:00 53:06 56:11 65:52 69:24 69:58
BEA Budapesti Egy 3:55 3:02 1:17 7:57 2:31 1:58 2:45 20:41 2:54 6:06 3:05 9:41 3:32 0:34

17 7242 Rostás Anikó 70:01 3:03 6:33 11:00 16:49 23:19 24:55 26:44 42:22 44:39 55:40 58:25 66:40 69:31 70:01
KAL Kalocsai Sport 3:03 3:30 4:27 5:49 6:30 1:36 1:49 15:38 2:17 11:01 2:45 8:15 2:51 0:30

18 7253 Federics Éva 72:13 5:15 7:35 8:33 14:08 16:11 17:45 19:50 36:53 39:27 46:27 49:44 67:51 71:37 72:13
TTT Tatai Tömegspo 5:15 2:20 0:58 5:35 2:03 1:34 2:05 17:03 2:34 7:00 3:17 18:07 3:46 0:36

19 7240 Mauerné Nagy Zsan 80:47 2:31 5:02 6:19 12:44 15:00 16:50 18:57 32:55 35:39 51:52 57:24 77:05 80:28 80:47
MSE Megalódusz Sp 2:31 2:31 1:17 6:25 2:16 1:50 2:07 13:58 2:44 16:13 5:32 19:41 3:23 0:19

20 7248 Kovács-Sebestény 81:41 4:08 6:56 8:05 15:15 18:38 25:56 28:14 49:15 51:58 58:08 65:50 78:07 81:17 81:41
ESP Egri Spartacus 4:08 2:48 1:09 7:10 3:23 7:18 2:18 21:01 2:43 6:10 7:42 12:17 3:10 0:24

21 7250 Dóka Éva 81:44 4:23 7:20 8:13 19:51 22:53 24:51 27:22 50:58 53:47 61:59 64:07 78:07 81:16 81:44
GOC Göcsej Környe 4:23 2:57 0:53 11:38 3:02 1:58 2:31 23:36 2:49 8:12 2:08 14:00 3:09 0:28

22 7267 Hajas Csilla 84:57 4:17 7:16 8:03 14:56 17:53 19:39 24:31 50:23 54:31 64:35 67:58 80:11 84:22 84:57
BEA Budapesti Egy 4:17 2:59 0:47 6:53 2:57 1:46 4:52 25:52 4:08 10:04 3:23 12:13 4:11 0:35

33:39 83:19
*78 *87

23 7260 Knight Edina 117:34 8:55 12:23 14:11 32:07 36:16 40:12 43:54 66:35 73:15 82:40 87:39 111:15 117:05 117:34
ESP Egri Spartacus 8:55 3:28 1:48 17:56 4:09 3:56 3:42 22:41 6:40 9:25 4:59 23:36 5:50 0:29

24 7239 Tóth-Buschmann Ilk 119:56 11:00 15:14 16:30 34:11 40:29 43:19 47:22 78:43 84:08 95:40 99:33 115:13 119:32 119:56
TTE Tipo Tájfutó és 11:00 4:14 1:16 17:41 6:18 2:50 4:03 31:21 5:25 11:32 3:53 15:40 4:19 0:24

7262 Vékonyné Árva Kata hiba 2:13 5:18 6:21 11:36 14:07 15:15 17:01 ----- 30:20 34:19 36:57 44:56 47:43 48:07
ARA Alba Regia Atlét 2:13 3:05 1:03 5:15 2:31 1:08 1:46 13:19 3:59 2:38 7:59 2:47 0:24

7263 Széplaki Erika nfb 2:42 12:07 21:37 26:32 29:54 31:40 33:48 ----- ----- ----- ----- 68:56 71:48 72:10
VHS Veszprémi Hon 2:42 9:25 9:30 4:55 3:22 1:46 2:08 35:08 2:52 0:22

7244 Biró Fruzsina n.i.
BEA Budapesti Egy

N45B  (15) 3,5 km  110 m 14 ep
1(85) 2(33) 3(39) 4(40) 5(38) 6(36) 7(37) 8(43) 9(71) 10(45) 11(64) 12(49) 13(61) 14(100)

Cél

1 7280 Galambos Erika 32:44 3:23 4:16 7:58 8:59 10:30 11:09 11:55 13:43 21:41 23:26 24:54 27:26 30:28 32:22
ZST Zselic Tájékozó 3:23 0:53 3:42 1:01 1:31 0:39 0:46 1:48 7:58 1:45 1:28 2:32 3:02 1:54

32:44
0:22

2 7282 Hegedűs Ágnes dr. 36:01 3:40 4:35 8:32 10:20 12:10 12:54 13:35 15:19 23:38 25:53 27:11 30:20 33:41 35:41
DTC Diósgyőri Tájé 3:40 0:55 3:57 1:48 1:50 0:44 0:41 1:44 8:19 2:15 1:18 3:09 3:21 2:00

36:01
0:20

3 7274 Gillichné Kalocsai A 36:12 3:41 4:31 8:03 9:24 12:05 13:10 13:52 15:27 24:44 26:32 27:52 30:40 33:44 35:46
MSE Megalódusz Sp 3:41 0:50 3:32 1:21 2:41 1:05 0:42 1:35 9:17 1:48 1:20 2:48 3:04 2:02

36:12
0:26



OTP Bank Kupa H 2016.05.23. 22:52
Részidős eredmények - Normáltáv Lap 19 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

N45B  (15) 3,5 km  110 m 14 ep (folyt.)

1(85) 2(33) 3(39) 4(40) 5(38) 6(36) 7(37) 8(43) 9(71) 10(45) 11(64) 12(49) 13(61) 14(100)
Cél

4 7276 Németh Zsoltné 37:30 3:36 4:29 8:10 9:33 11:24 12:38 13:26 15:16 24:07 26:18 28:14 31:19 34:56 37:08
VHS Veszprémi Hon 3:36 0:53 3:41 1:23 1:51 1:14 0:48 1:50 8:51 2:11 1:56 3:05 3:37 2:12

37:30
0:22

5 7279 Asboltné Kerekes Á 39:58 3:47 4:39 12:41 14:19 15:59 16:39 17:16 18:49 27:35 29:54 31:23 34:27 37:37 39:38
DIS DISZ Közéleti, 3:47 0:52 8:02 1:38 1:40 0:40 0:37 1:33 8:46 2:19 1:29 3:04 3:10 2:01

39:58
0:20

6 7268 Váradi Szilvia 41:01 4:25 5:20 9:09 10:18 12:27 13:53 14:35 16:26 27:00 29:18 30:35 34:08 38:32 40:36
DTC Diósgyőri Tájé 4:25 0:55 3:49 1:09 2:09 1:26 0:42 1:51 10:34 2:18 1:17 3:33 4:24 2:04

41:01 586:27 586:39 589:04 592:15 594:51 595:28 596:20 597:40 598:28 598:55
0:25 *57 *59 *60 *50 *36 *38 *49 *47 *44 *100

7 7271 Barnáné Szabó Irén 48:08 4:17 6:26 11:23 13:35 17:00 20:53 21:39 23:24 33:25 35:45 37:21 40:33 44:02 47:36
KZS Kecskeméti Zöl 4:17 2:09 4:57 2:12 3:25 3:53 0:46 1:45 10:01 2:20 1:36 3:12 3:29 3:34

48:08
0:32

8 7281 Kissné Kiss Mária 49:47 5:23 6:34 11:19 12:57 16:57 18:12 19:08 21:44 33:28 35:50 37:28 41:06 46:06 49:13
JMD Jászapáti, Gróf 5:23 1:11 4:45 1:38 4:00 1:15 0:56 2:36 11:44 2:22 1:38 3:38 5:00 3:07

49:47
0:34

9 7270 Kiss-Geosits Beatri 49:49 4:35 5:43 11:05 12:40 15:24 16:42 17:44 20:12 33:07 36:02 38:06 42:00 46:45 49:14
SZT Szombathelyi H 4:35 1:08 5:22 1:35 2:44 1:18 1:02 2:28 12:55 2:55 2:04 3:54 4:45 2:29

49:49
0:35

10 7272 Somlai Katalin 56:27 10:02 11:33 17:15 19:53 25:06 26:02 27:21 29:47 40:24 42:49 44:46 48:47 53:45 55:59
SPA Tabáni Spartac 10:02 1:31 5:42 2:38 5:13 0:56 1:19 2:26 10:37 2:25 1:57 4:01 4:58 2:14

56:27
0:28

11 7275 Kozák Éva 56:48 4:59 6:22 11:50 13:41 17:02 18:12 19:23 21:57 37:07 40:46 42:46 47:54 52:48 56:10
